
 

Uchwała Nr XXXV/262/2014 

Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 

z dnia 27 stycznia 2014r. 

 

w sprawie delegowania radnych powiatu do pracy w Komisji Bezpieczeństwa            

i Porządku Publicznego. 

 

 

 Na podstawie  art. 12  pkt  11 w zw. z  art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia                   

5 czerwca 1998r.   o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2013r.,  poz. 595                

ze zmianami ) 

 

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Deleguje się do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

następujących radnych Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego: 

 

1. Pana Romana  Gajowczyka, 

2. Pana Wiesława Pietruszaka. 

 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr II/18/10 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego               

z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie delegowania radnych powiatu do pracy                  

w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY  

            (-)  Romuald Gawlik  
 

 


